OTAEN OBPASOBAHVNA AODMNHNCTPALNA
NEBEAAHCKOI0O MYHUUUMAIbHOIO PANOHA
JIMINELIKOW OBNACTU

MPNKAS3

01.03.2023 Ne 120
r. lebeasiHb

O6 opraHm3aumm paboTbl MPULLIKONbHBLIX
030POBUTE/bHBIX Narepen

Bo wucnonHeHwe  TlocTaHOB/EHUA  agMUHUCTpauun  JlebeAsaHCKOro
MYHULUMNAILHOrO parioHa Jlnneuko obnact oT 09.03.2022 1. Ne 239 «O6
opraHvsaumMn OTAblXa, O3[0POBMIEHNA W 3aHATOCTM [eTeil, MOAPOCTKOB W
Monogexu B JlebeAsdHCKOM pailoHe», B LENSX OpraHvW30BaHHOrO MNpOBeAeHNS
OTAbIXa 1 03[0POB/EHNS AETEN

MPUNKA3BIBAIO:

1 Pykosogutenam OY: MBOY «I'mmHasna Nel wum. H.W. Bopuosa» (O.H.
CenesHesa), MBOY CLU Ne2 (O.B. AdaHacosa), MBOY COLU Ne3 (3.A.
Kosanesa), MBEQOY HOLL cn. MNMokposo-Kasakn (H.B. Maskosa), MBOY COLL n.
ArpoHom (M.A. KoHaHbixuHa), MBOY COLWl c. bonbwoe-MNonoso (M.A.
Mwunsesa), MBOY COLLU c. KyiimaHb (C.M. EpemuH), MBOY COLL c. Mokpoe
(1.W. CrynuHa), MBOY COLLU c. Tpoekyposo (M.C. Kytenos), MBOY COLLU c.
OnbxoBey, (n.0. paupektopa B.H. KnumaHckas) MBOY A0 AOL (T.B.
MepsywmnHa), MbY A0 CHOH (L.H. AnewwuH), MAY 00 AKOCLU (B.A. VIHWaKoB)
MPOBECTM HEeOOXOoAMMYHD paboTy MO OTKPbITUKO W OpraHu3auun  paboTsl
MPULLKO/bHLIX 03[40POBUTESbHbIX Narepeil:
1.1. MonyuunTb 3akoueHna TOY PocnoTtpebHasopa go 25.03.2025r;
12. Pa3paboTtaTb COBMECTHble MJaHbl [AEATEIbHOCTM C  Y4YpeXAeHUAMM
3[paBOOXpPaHeHNs, Ky/bTypbl, AOMOSHUTENbHOr0 06pa3oBaHusA [eTern C Lefblo
OCYLLECTB/IEHMS1 03[0POB/IEHMS M [OCYTra 06yyatoLMXCA.
1.3. O6ecneynTb KOMMIEKC MepornpuATUiA MO OXPaHe XXWU3HWU U 340P0BbA AeTel U
CO6/I0AeHMe TEXHNKN 6e30MacHOCTM BO BpeMs paboTbl narepeil.
1.4. ObecneunTb HeYKOCHUTeNlbHOe COOM0MeHNe [eATeNIbHOCTU MPULLKO/bHbIX
narepei cornacHo COOTBETCTBYHOLIMM HOPMATUBHbIM aKTaMm:
- CI 2.4.3648-20.
1.5. Ob6ecneynTb AesATeNIbHOCTb MPULLKO/bHBIX flarepei:

NpMKasoM 00 OTKPbITUM  MPULIKOMILHOTO  03[0POBUTE/ILHOIO  fareps,
BK/IHOYAIOLLMM CMUCOK [eTeld, pexnMm paboTbl fareps, YTBEPXKAEHHbIE MPUKa3om
AVPEKTOpa LUKO/bI;



- CMETOM pacxofos;

- NPYMEPHBLIM MEHHO;

- NporpaMMon nareps.

16. OpraHu3zoBaTb OTYETHOCTb 00 WCMOMb30BaHWM  [EHEXHbIX CPeAcTs,
Bbl€NEHHbIX Ha MNPOBeAEHNe MPULIKO/bHBIX 0340POBUTENIbHBLIX Narepeil B
TpexAHEBHbI CPOK MOC/e 3aBepLUeHns UX paboThl.

1.7. TIpoBeCTM MOHUTOPUHI KOHTUHIEHTA 0340POB/IEHHbIX JeTeu.

1.8. AKTyanusnpoBaTb CBeAeHWUSA, BKJ/IOYEeHHble B 00/1aCTHOM peecTp
opraHu3aunin oTAabIXa 1 0340POBNEHUS AeTeil B CPpoK Ao 25.03.2023r.

2. YTBepauTb rpauk paboTbl MNPULLKO/bHBLIX 0340POBUTE/bHBLIX flarepein
(MpunoxkeHne 1).

3. Aupektopy MBY KMPO n PO H.B. CaBuHoiA:

3.1.KoHTponunpoBatb OpraHM3auuio BOCMUTATE/IbHOW pPaboTbl B MPULLKO/bHbIX
0340POBUTESIbHLIX Nlarepsx.

3.2.0cylecTBnaTb  KOHTPO/b 3a NH(OPMaLMOHHbLIM obecrieyeHnem
03[J0POBUTE/IbLHOM KamMnaHU1 B 06pa30BaTe/IbHbIX YUPEXAEHUSIX.

4. KOHTpO/Nb 3@ WCMOJSIHEHVWEM [AHHOr0 MNpuKasa BO3/IOKUTL Ha [N1aBHOro
crewmanmcTa aKcnepTa otaena obpasosaHus E.H. Ckyparosy.

.0. Haua/IbHMKa OTZeNa 06pa3oBaHS
afAMUHUCTpauun SlebesaHCKOro
MYHULMNaIbHOr0 parioHa

CkypatoBa E.H.
525-38
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MpunoxeHne Ne 1 K npukasy

OTZena 06pasoBaHNs agMUHCTPaLn
NebeasiHCKOro MyHLMINA/IBHOTO paiioHa

ot 01.03.2023 r. Ne120

pachvik paboThbl MPULLIKOMbHBIX 03[0POBUTENLHbIX Narepei

HaunmeHoBaHve OY

MBQY rumHazmna Nel

MBOY COLL Ne2

MBOY COLL Ne3
MBOY HOLL
en. MNokpoBo-Kasaku

MBOY A0 AKoL,

MBOY A0 CHOH

MAY 00 AtOoCLU

MBOY COLU n.cex. ArpoHomM
Cnoboackuin  dwmnan MbBOY COLL

Mn.cBX. ArpoHOM

A6/10HEBCKUIA dmnman
MBOY COLLU n.cex. ArpoHom

MBQOY COLL c. Onbxosel,

MBOY COLU c. Mokpoe
BonbIHe-U30ULLIEHCKWIA dmnnan
MBOY COLL c. Mokpoe

BsizoBcKumiA counman
MBOY COLL c. Mokpoe

LLloBckuin thrunman
MBOY COLLU c. Mokpoe

MBQY COLU c. KyivaHb

MBOY COLU c. bonbLuoe Monoso
Kynukosckuin tounvan MbOY COLL
c. bonbLuoe NornoBo

[JokToposckuii dwnan MbOY COLL
¢. BonbLuoe Nornoso

MBQOY COLL c. TpoekypoBo
BonoToBCKUiA dmnan
MBOY COLL c. TpoekypoBo
NTOIO:

MpULLKONbHBLIE

narepsi/nepuog AencTems

27.-31.03.2023r
27.-31.03.2023r
27.-31.03.2023r
27.-31.03.2023r

27.-31.03.2023r
27.-31.03.2023r

27.-31.03.2023r
27.-31.03.2023r

27.-31.03.2023r

27.-31.03.202371

27.-31.03.2023T
27.-31.03.2023T

27.-31.03.20237

27.-31.03.202371

27.-31.03.2023T

27.-31.03.2023T
27.-31.03.2023T1
27.-31.03.202371

27.-31.03.2023T

27.-31.03.202371
27.-31.03.2023T

Konnyectso

180

170

221
25

50
30

80
180

10

10

100
87

60

70
100
50

20

172

1661



